第7回Wakayama Allergy Symposium

【特別講演】19:30-20:30

座長：オレンジクリニック木村耳鼻咽喉科 院長

木村 貴昭 先生

演者：独立行政法人 加古川市民病院機構

加古川中央市民病院 耳鼻咽喉科 科部長

井之口 豪 先生

「鼻副鼻腔炎診療におけるTreatable traits 」

【日時】2025年 1月30日 (木) 19:20～20:30

【形式】WEB配信（ZOOMウェビナーによるLIVE配信）

共催： 和歌山県耳鼻咽喉科医会・Meiji Seika ファルマ株式会社

●本講演会は日本耳鼻咽喉科学会領域講習の単位申請を行っております。
単位申請には会員番号が必要となりますのでご視聴の際は会員番号の記載をお願い致します。

●本講演会は日本医師会生涯教育の単位申請を行っております。
カリキュラムコード 39:鼻漏・鼻閉

【情報提供】19:20‐19:30   Meiji Seika ファルマ株式会社

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
2025年シーズンの花粉本格飛散期を迎えるにあたり、学術講演会を企画いたしました。
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰リ合わせの上、ご参加頂きます様ご案内申し上げます。

敬具

視聴方法のご案内

①下記のURLもしくは2次元コードにアクセスして頂き、
事前登録をお願い致します。

②事前登録頂きますとご登録のメールアドレスに参加用URLと
パスコードを配信致します。

パスコード：meiji0130